
■8大アレルゲンに対応しています。（コンタミネーションを除く） 
■特定原材料に準ずる推奨20品目については、お問合せがあった場合、 
  回答できる体制を整えております。 
■特に小さなお子様がいらっしゃるお客様は、必ずご確認ください。 

アレルギー対応について、詳しくは次ページをご覧ください。 



2025.11 

 アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、 

 さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン 

なお、食物アレルギーに対して、特に敏感な方、症状が重篤な方は、お料理がご用意できない

場合がございますので、予めご了承くださいませ。まずは、お気軽にお尋ねください。 



＜木曽路アレルギーメニュー一覧表＞
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<コース料理>

しゃぶしゃぶ ● ● ● ● ● ●

すき焼き ● ● ● ● ● ●

お値打ちコース・1.5倍コース ● ● ● ● ● ●

いろどりコース ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

しゃぶしゃぶ会席 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

山海しゃぶしゃぶ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

込々コース ● ● ● ● ● ●

にぎわい込々コース ● ● ● ● ● ● ● ● ●

記念日特別コース ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

<定食・御膳>

刺身定食 ● ● ● ● ● ● ●

籠盛定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

籠盛定食　茶碗蒸し付き ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

すき焼き定食 ● ● ● ● ● ●

すき焼き御膳 ● ● ● ● ● ●

木曽 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

木曽　茶碗蒸し付き ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

妻籠 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

奈良井 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

春籠定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

鯛茶漬け御膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

穂高 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

春らんまん御膳 ● ● ● ● ● ● ●

ステーキ御膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【一部店舗のみ】

鰻ひつまぶし ● ● ● ● ●

和牛あみ焼き重 ● ● ● ● ● ●

和牛あみ焼き重　茶碗蒸し付き ● ● ● ● ● ● ●

牛すき焼き重　 ● ● ● ● ● ●

牛すき焼き重　茶碗蒸し付き ● ● ● ● ● ●

生ゆば丼御膳 ● ● ● ● ● ●

生ゆば丼御膳　茶碗蒸し付き ● ● ● ● ● ● ●

薬味つけめん御膳 ● ● ● ● ● ●

薬味つけめん御膳　茶碗蒸し付き ● ● ● ● ● ● ●

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目

●素材の手配状況によりお料理の内容が変わる場合がございます。アレルギーをお持ちの方は必ず事前にスタッフへご相談ください。
● アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
● アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
●香の物・アイス・先付のアレルゲンは含まれておりません。ご利用の店舗にてご確認ください。

東日本地区：茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県

中部地区：岐阜県・愛知県・静岡県・三重県

西日本地区：大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県・岡山県・福岡県
2026/3/27

株式会社木曽路
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特定原材料 特定原材料に準ずる20品目

●素材の手配状況によりお料理の内容が変わる場合がございます。アレルギーをお持ちの方は必ず事前にスタッフへご相談ください。
● アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
● アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
●香の物・アイス・先付のアレルゲンは含まれておりません。ご利用の店舗にてご確認ください。

<一品料理>

お造り三種盛り ● ●

季節のお造り盛合わせ ● ● ●

季節の握り盛合わせ ● ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ●

和牛あみ焼き ● ● ● ● ● ● ●

天婦羅盛合せ ● ● ● ●

鮑バター焼き ● ● ● ●

和牛と特大椎茸のステーキ ● ● ● ● ● ● ●

ホタルイカ酢味噌掛け ● ● ●

桜えびかき揚げ ● ● ● ●

はまぐり茶碗蒸し　あおさ餡かけ ● ● ● ●

はまぐり土瓶蒸し ● ●

<デザート>

抹茶プリンパフェ ● ● ● ●

あんみつ ●

デザートセット　※アイスは当日確認 ●

東日本地区：茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県

中部地区：岐阜県・愛知県・静岡県・三重県

西日本地区：大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県・岡山県・福岡県
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<会席>

春らんまん会席 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

季節会席「吉野」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

季節会席「貴船」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

季節会席「葵」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

季節会席「鳳」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

中部地区　法事会席「月」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　法事会席「雪」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　法事会席「四季」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

東日本地区　法事会席「白菊」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　　法事会席「白百合」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　　法事会席「四季」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

西日本地区　法事会席「月」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　　法事会席「雪」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　　法事会席「四季」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

中部地区　慶事会席「芙蓉」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　慶事会席「曙」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　慶事会席「輝」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

東日本地区　慶事会席「芙蓉」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　　慶事会席「曙」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　　慶事会席「輝」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

西日本地区　慶事会席「芙蓉」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　　慶事会席「曙」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　　　　　慶事会席「輝」 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

●素材の手配状況によりお料理の内容が変わる場合がございます。アレルギーをお持ちの方は必ず事前にスタッフへご相談ください。
● アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
● アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
●香の物・アイス・先付のアレルゲンは含まれておりません。ご利用の店舗にてご確認ください。

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目

東日本地区：茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県

中部地区：岐阜県・愛知県・静岡県・三重県

西日本地区：大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県・岡山県・福岡県
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●素材の手配状況によりお料理の内容が変わる場合がございます。アレルギーをお持ちの方は必ず事前にスタッフへご相談ください。
● アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
● アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
●香の物・アイス・先付のアレルゲンは含まれておりません。ご利用の店舗にてご確認ください。

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目

<お子様料理>

お子様しゃぶしゃぶ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ぼんぼり（中部） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ぼんぼり（東日本） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ぼんぼり（西日本） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様御膳（中部） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様御膳（東日本） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様御膳（西日本） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

低アレルゲンセット ● ● ● ● ● ●

お子様うどん ● ● ●

お子様寿司 ● ● ● ● ●

お子様網焼き ● ● ● ● ● ●

お子様ポテト ●

お子様唐揚げ ● ●

お食い初め膳 ● ● ● ● ●

一歳お祝い膳 ● ● ● ●

<お持ち帰り>

①～④すき焼き重弁当 ● ● ● ● ● ● ● ●

⑤国産うなぎ弁当 ● ● ● ● ●

⑥和牛あみ焼き弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

⑭お子様弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

⑰大海老天重弁当 ● ● ● ● ● ●

季節弁当　四季彩の膳 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

吉祥 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

遊月 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

しゃぶしゃぶセット ● ● ● ● ● ●

すき焼きセット ● ● ● ● ●

東日本地区：茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県

中部地区：岐阜県・愛知県・静岡県・三重県

西日本地区：大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県・岡山県・福岡県
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